様式第1号(第4条関係)
交付申請書
年　　月　　日
出雲市長　　　　様
	申請者
	住所
団体名
及び代表者氏名

　次のとおり申請します。
	年度
	年度
	負担金の名称
	　出雲地区雇用推進協議会負担金

	名称
	　出雲地区雇用推進協議会事業

	目的及び内容
	　市民の職業安定、市内事業所における人材確保や成果の向上を目的に、市内において雇用推進事業を行う出雲地区雇用推進協議会に構成員の一つとして、事業に要する経費の一部を負担する。

	経費所要額
	円

	交付金額
	円

	事業等の施行場所
	出雲市内

	事業等の着手・完了年月日(予定)
	着手　　　　　年　　月　　日
完了　　　　　年　　月　　日

　添付書類
　　1　事業計画書
　　2　収支予算書
　　3　その他